
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No.  
587 
126 
141 
841 
78 
97 
181 
156 
25 
556 
630 
42 
573 
590 
131 
288 
567 
701 
374 
111 
470 
850 
136 
231 
159 
119 
112 

Name  
Tyra Bäckström 
Matilda Huss 
Hilda Sjöberg 
Nellie Fransson 
Elsa Löf 
Julia Svan 
Matilda Ahlström 
Melissa Mäntylä 
Sanna Kjellberg 
Tindra Johansson 
Alice Welander 
Rosalita Eline Hovind 
Wilma Hansson 
Tuva Bernhardsson 
Annie Nilsson 
Nathalie Blom 
Daniella Schjønning-Larsen 
Tuva Nelson 
Sofia Schou 
Jenny Engeland 
Emilia Rotsten 
Moa Hammarbom 
Agnes Werkander 
Sofia Grelsson 
Sigrid Gustad Rødås 
Tiril Ottesen 
Wilma Bengtsson 

Club  
SMK Kungsör 
Göta MS 
Tibro MK 
Finspångs MS 
Arlanda MC 
Mockfjärd MK 
Tibro MK 
Ssmk 
Föreningen BökesLund MX 
Landskrona MK 
MK Tranan 
Enebakk motorsportklubb 
Finspångs MS 
SMK Södermanland 
MCK Hallandia 
MX Stockholm MCK 
Getinge MK 
Smålandsstenar MK 
MX Stockholm MCK 
NMF 
MK Jämke Jämshög 
Nynäshamns MCK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Njurunda MK 
Nord-Odal MX 
Eidskog MX 
Sösdala MK 

Sponsor  
MC Sport Racing Team 
Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
CEC RACING 

Team Karlströmsmotor 

Team Motopalvelu 
Motostar Racing 
Motostar Racing 

Team Hovind 

Team Oskarström Racing 
Ronnangsgard Racing 
JWR MX STORE 
DT101 
Frisk Suspension By Toftén 

Rødås Racing 
YRC / DT101Motoschool 
Team Keva Motor AB 

Make  
GasGas 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Class  
MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

IDSvemoTA  
41513 
72076 
46238 
64533 
127635 
111202 
21554 
260694 
10006 
54239 
46788 
247350 
110112 
98242 
27257 
44645 
130675 
102329 
14356 
259375 
96398 
104826 
101654 
14800 
244294 
243173 
212300 

Laps  
9 
9 
8 
8 
7 
6 
7 
8 
9 
8 
8 
8 
7 
8 
9 
7 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
7 
6 
7 
8 
8 

Best Tm  
1:50.107 
1:51.015 
1:51.998 
1:52.624 
1:53.788 
1:54.265 
1:57.453 
1:58.322 
1:58.759 
1:59.166 
1:59.622 
1:59.931 
2:00.275 
2:00.803 
2:00.990 
2:01.378 
2:01.426 
2:01.567 
2:02.536 
2:02.737 
2:02.739 
2:03.989 
2:04.316 
2:04.321 
2:04.796 
2:05.440 
2:05.608 

In Lap  
9 
8 
6 
5 
4 
1 
1 
7 
7 
6 
7 
1 
1 
7 
4 
4 
3 
3 
7 
7 
6 
7 
7 
1 
4 
6 
6 

Diff 

0.908 

1.891 

2.517 

3.681 

4.158 

7.346 

8.215 

8.652 

9.059 

9.515 

9.824 

10.168 

10.696 

10.883 

11.271 

11.319 

11.460 

12.429 

12.630 

12.632 

13.882 

14.209 

14.214 

14.689 

15.333 

15.501 

Klubb 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-05-11 08:37:34 

Svemo tillståndsnr: 64-78 | EMN 20/2474 | IMN 291/127 
Tävlingsledare: Tobias Revelj Tel: 070 664 87 66 
Bitr.Tävlingsl:G Johansson 070 334 61 74 - P Håkansson 070 878 39 01 
Juryordförande: Ben Nyman TAID: 844 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

MXSM - BMK Uddevalla - Deltävling 2 
MX-Women 

MX-Women - Tidskval 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:12:05 

Glimmingen - BMK Uddevalla 1,530 km 

2024-05-11 08:10 

Anslagen:


